[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	30
	»
	декабря
	2019

	г.

	№
	85

с. Шеркалы

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Шеркалы от 07.05.2019 № 43

«Об утверждении Положения о старостах населенных
пунктов  муниципального образования

сельское поселение Шеркалы»

В соответствии с  Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.11 2019 № 80-оз «О внесении изменений в отдельные законы  Ханты-Мансийского автономного                округа – Югры», Совет депутатов сельского поселения Шеркалы РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы  от 07.05.2019 № 43 «Об утверждении Положения о старостах населенных пунктов муниципального образования сельское поселение Шеркалы»:
1.1. пункт 1 статьи 4 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:

9) оказывает информационную помощь жителям сельского поселения Шеркалы по вопросу оказания бесплатной юридической помощи в случае, если данное полномочие предусмотрено уставом сельского поселения Шеркалы и (или) нормативным правовым актом Совета депутатов сельского поселения Шеркалы.».
            2. Обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте     администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru)
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
           4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                     Л.В. Мироненко

PAGE